quod  in  omnibus,  que  racione  senescallatus1  et  comodi  nostri 
duxerit  injungenda,  eidem  Johanni  deinceps  gratanter  et 
debita  promptitudine  intendatis,  ita  quod  circumspeccionem 
vestram  debeamus,  vestris  deposcentibus  mentis,  com- 
mendare.  Bene  valete. 

1217.  12    kal.    Julii    (June    20,    1286).     Cawode.     Ad 
levandum   debita   predecessoris.     Ballivis   nostris   omnibus 
per  nostra  maneria  constitutis.  Volumus  quod  omnia  clara  wfckwatw. 
debita  felicis  recordacionis  domini  Willelmi  archiepiscopi, 
predecessoris  nostri,  in  ballivis  vestris  cum  celeritate  qua 
poteritis  faciatis  liberari,  eaque  levata  executoribus  testa- 
menti  ejusdemplenarie  liberarentur;  ita  quod  execucio  testa- 
men  ti  predecessoris  ejusdem  ad  votivum  effectum  maturiori 
conamine  deducatur,  quod  vobis  firmiter  injungimus  per 
present  es. 

1218.  Same  day  and  place.     Appointment  of  Thomas  de  ̂aror^ner  at 
Treton',  as  warenner  (warennator)  in  the  bailiwick  of  Rypon. 
Sureties,    Walter  de  Lascy,  Philip  de  Cotum  and  William 
Hunte. 

1219.  7    kal.    Julii    (June    25,     1286).     Cawode.     Pro  Mandate  to 
clerico   convicto   incarcerando.     Ballivo    Suwellensi.     Visis 
presentibus  duci  facias  Willelmum  de  Beverlaco,  clericum, 
nobis  per  secularem  curiam  liberatum,  quern  ab  officiali 
Notinghamie  recipias,  usque  ad  manerium  nostrum  de 

Schireburn',  ipsumque  ballivo  nostro  loci  ejusdem  liberes, 
cui  injunximus  quod  eum  recipiat  quam  cicius  sibi  fuerit 
present  at  us.  Et  caveas  tibi  quod  salvo  et  secure  ducatur, 
ita  quod  per  negligentem  custodiam  non  incidamus  in 
periculum  aliquatenus,  quod  nobis  esset  apud  regiam 
curiam  multum  grave. 

Et  hoc  idem  quoad  futures  recipiendos  clericos  in  comitatu 
Notinghamie   volumus   decetero   observari. 
escheator  North  of  the  Trent  (Col.  to  him  and  his  heirs  for  ever  (Ibid, 

of  Pat.  Rolls  (1292-1301),  p.    140),  (1301-7),  pp.  574,  598).     In  1303  a 
and    was    guardian    of    the    arch-  commission   of   oyer  and  terminer 
bishopric  of  York  after  the  death  was  issued  touching  the  persons  who 
of  archb.  le  Romeyn  in  1296  (Cal.  had   cut   down   and   carried   away 
of  Close  Rolls  (1288-1296),  pp.  480,  trees  in  his  wood  of  Orseye  (Ibid., 
486).     On  Feb.    18,    1301,   he  had  p.     189).     He     was     dead     before 
pardon  for   all   debts   due   to   the  November  in  that  year  (Ibid.,   p. 
Exchequer   for    the   time    he    was  198).     The  only  other  relative  of  his